
quinta-feira, 28 de janeiro de 2021  |  Ano IV - Edição nº 00445 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Portaria

 

SEDE: Rua Cosme e Damião, nº 500, Santa Monica, Feira de Santana/BA, CEP 44077-744. 

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA - 

PORTAL DO SERTÃO 

 

PORTARIA nº 001/2021 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA COMISSÃO 

PERMANENTE DE LICITAÇÃO DO CONSÓRCIO PÚBLICO 

INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE 

SANTANA - PORTAL DO SERTÃO E DÁ OUTRAS 

PROVIDENCIAS. 

 

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE 

FEIRA DE SANTANA - PORTAL DO SERTÃO, no uso de suas atribuições legais e considerando a 

necessidade de realização de processos licitatórios para aquisição de bens e serviços, RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear os membros para compor Comissão Permanente de Licitação do Consórcio Público 

Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana; 

 

Presidente: ERIKA PAIM DOS SANTOS 

Membro: EDILENE ALVES PAIM DE CERQUEIRA 

Membro: RODRIGO CACAU E SILVA 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 04 de janeiro de 2021. 

 

Feira de Santana, 04 de janeiro de 2021. 

 

 

_____________________________________ 

KLEY CARNEIRO LIMA 

Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana 

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

95BB6231F9246463CEEACCE36587AC7E


		2021-01-28T09:38:39-0300




